

## **executie bransamente electrice Com Cristian (Soarelui, G. Cosbuc, Grivitei, Morii)**

I.D.: 74423654

---

Data publicarii	18.10.22	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 85.441,00 RON - 85.441,00 RON

---

Descriere: P1 - strada Soarelui P2 - strada George Cosbuc P3 - strada Grivitei P4 - strada Morii Pachetul contine 4 lucrari de executie bransamente electrice dupa cum urmeaza: Pachet 1 contine: cutie de distributie policarbonat E2- 1 buc- 4725 lei, cutie distributie FDCP- 1 buc- 4901 lei, Cablu ACYABY 3x150+70mmp- 15mlx86 lei=1290 lei, Sapatura+nisipi+folie+astupat+refacere teren-12mlx135lei=1620 lei, platbanda 25x4 OIZn-85mlx32=2720 lei, Proiectare+avize+taxa racordare 1 buc=9600 lei, total=24856 lei Pachet 2+3 contine: Cutie distributie BMPM-1 buc=1000 lei, Cablu CCBY 10+10 mmp-25mlx45 lei=1125 lei,Sapatura + nisip+folie + astupat +refacere teren-12mlx135=1620 lei,Platbanda 25x4 OL Zn -25mlx45=1125 lei,Proiectare + avize + taxa racordare - 1buc=3750 lei, total=8620 lei Pachet 4 contine: Coloana abonat-8 bucx1450lei=11600lei, Cutie distributie FDCP-1 buc=8325 lei, Cablu ACYABY 4x16 mmp-400mlx27,55lei=11020 lei, Sapatura + nisip+folie + astupat +refacere teren- 55mlx135 lei=7425 lei, Platbanda 25x4 OL Zn - 55mlx45lei=2475 lei, Proiectare + avize + taxa racordare -1 buc=2500 lei, total=43345 lei Manopera este inclusa in pret. Pretul total al pachetului este de 85441 lei.

---